[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para  que informe sobre a possibilidade de se instalar mais uma linha telefônica para atendimento na Frota Municipal.

Justificativa

              Tal requerimento se faz necessário, devida a enorme dificuldade em conseguir falar com os atendentes que trabalham neste local.
              Recebi em meu gabinete munícipes que me relataram da grande dificuldade de conseguir sanar as suas dúvidas em relação ao agendamento de viagens médicas. O que ocorre é que atualmente, as viagens necessitam ser agendadas pessoalmente, e pacientes com dificuldades de locomoção ficam impossibilitados de realizarem esse serviço, ficando sempre precisando de boa vontade alheia.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 16 de abril de 2018.

DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
ed2c6960-caf1-426d-a080-9abb839ac855.png
PROTOCOLO 1647/2018 - 16/04/2018 10:32

image1.jpeg